
Uchwała Nr   769/154/14 

Zarządu Powiatu  w Goleniowie 

z dnia 6 marca 2014 r. 

 

w sprawie odwołania rokowań na sprzedaż nieruchomości  

  

Na podstawie art. 25b,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 

poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 

129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789,Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337; z 2012 r. 

poz. 908, poz. 951, poz.1256, poz.1429, poz.1529; z 2013 r., poz. 829, poz.1238; z 2014 r. 

poz.40), art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. 2013 .595, zm.: z 2013 r. poz. 645) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1.Odstepuje się od przeprowadzenia rokowań  na sprzedaż  nieruchomości zabudowanej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 153, o pow. 1776 m 
2 

położonej w obrębie
 

ewidencyjnym 1 miasta Goleniów.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu   

         

 Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

Wobec stanowiska Zarządu Powiatu w Goleniowie  z dnia 26 lutego 2014 r. wycofuje się ze 

sprzedaży – rokowań - nieruchomość opisaną w §1 niniejszej uchwały  

Zarząd  Powiatu  podjął  decyzję, że budynek, który znajduje się na przedmiotowej działce 

zostanie przeznaczony do zadań  realizowanych w ramach planowanego programu „Nautilius”  

z  ewentualnym umiejscowieniem tam inkubatora przedsiębiorczości.  

 

Skutkiem finansowym podjętej uchwały będzie obniżenie dochodu Powiatu o 600.000,00 zł 

(słownie: sześćset  tysięcy złotych 00/100)  

 

 

 

 

Opracowała Grażyna Trzeciak 

 

 

 


